FFEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

EL GARROBO
REGIONAL DE VELOCIDAD
Codigo: G2101
Fecha :14/03/2021
Modalidad : Velocidad Hora de Suelta:  08:20
Palomar mas cercano: 200816 Ordenada :4175191,81
Club Participantes : 3 Abscisa: 219842,58
Palomas Encestada : 188 100 % =188 Huso: 30
Socios Participantes : 29

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 ESP 20-130226 1/4 D G1 CATALIN MILTRU TEODOR ALMUNECAR 11:43:36 1 262193 1287,7800 1.000,00 0,0203

2 Esp 19-144993 1/10 D G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:14:22 1 212812 1220,4856 1.000,00 0,0500

3 Esp 19-144571 1/9 D G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:26:22 1 225727  1211,1984 992,39 0,0707

4  Esp 19-99823 2/9 D G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:26:29 1 225727  1210,4406 991,77 0,0943

5 Esp 17-225845 3/9 D G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:26:33 1 225727  1210,0080 991,42 0,1178

6 Esp 20-143879 1/7 D G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:33:04 1 230614 1194,4786 978,69 0,1384

7 Esp 20-143863 2/7 D G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:33:20 1 230614 1192,8310 977,34 0,1615

8 Esp 20-143773 1/6 D G2 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG PM GRANADA 11:39:04 1 237278 1191,9474 976,62 0,1793

9 Esp 16-239625 2/10 D G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:19:17 1 212812 1187,0150 972,58 0,2250
10 Esp 19-144572 4/9 D G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:30:11 1 225727 1186,8916 972,47 0,2356
11 Esp 19-144897 1/8 D G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:30:42 1 225758 1183,8385 969,97 0,2592
12 Esp 19-99662 2/8 D G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:30:46 1 225758 1183,4248 969,63 0,2827
13 Esp 19-144568 5/9 D G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:30:51 1 225727  1182,7456 969,08 0,3063
14 Esp 19-144896 3/8 D G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:30:57 1 225758 1182,2886 968,70 0,3299
15  Esp 17-229360 3/10 D G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:20:48 1 212812 1177,0575 964,42 0,3749
16  Esp 19-144582 1/8 D G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:19:55 1 211050 1173,0431 961,13 0,4033
17  Esp 16-239324 2/8 D G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:20:01 1 211050 1172,3914 960,59 0,4285
18 ESP 17-191559 1/4 D Gl DANUT ROS NICOLAE ALMUNECAR 12:08:55 1 267697 1169,4037 908,08 0,3577
19 ESP 17-191546 2/4 D Gl DANUT ROS NICOLAE ALMUNECAR 12:09:02 1 267697 1168,8080 907,61 0,3775
20  Esp 19-132962 1/10 D G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN  M.PENIB 12:11:17 1 267929 1158,4406 899,56 0,3971
21  Esp 19-132872 2/10 D G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN  M.PENIB 12:11:38 1 267929 1156,6902 898,20 0,4169
22 ESP 17-191560 3/4 D G1 DANUT ROS NICOLAE ALMUNECAR 12:12:16 1 267697 1152,5373 894,98 0,4371
23 ESP 18-192935 1/4 D G1 ROS LOPEZ MIRIAN ALMUNECAR 12:12:22 1 267697 1152,0413 894,59 0,4570
24  ESP 18-193414 2/4 D G1 ROS LOPEZ MIRIAN ALMUNECAR 12:12:27 1 267697 1151,6283 894,27 0,4769
25 Esp 19-144863 3/7 D G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:41:30 1 230614 1144,4864 937,73 0,5766
26  Esp 19-132941 3/10 D Gl GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN  M.PENIB 12:14:49 1 267929 1141,0093 886,03 0,5162
27 Esp 18-200473 4/10 D G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:26:36 1 212812 1140,4716 934,44 0,6749
28  Esp 19-144885 4/8 D G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:39:03 1 225758 1134,1773 929,28 0,6597
29  Esp 19-132863 4/10 D G1 GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN  M.PENIB 12:16:14 1 267929 1134,1668 880,71 0,5757
30 Esp 19-99870 6/9 G2 GARCIA MARTIN MARCOS PM GRANADA 11:39:08 1 225727 1133,5470 928,77 0,7069
31  Esp 18-199849 4/7 D G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:44:17 1 230614 1128,8929 924,95 0,7150
32 Esp 19-144435 5/10 D G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:28:41 1 212812 1127,8792 924,12 0,7998
33 Esp 17-229504 3/8 D G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:27:25 1 211050 1126,1005 922,67 0,8317
34 Esp 18-200235 1/10 D G2 CANTERO MUNOZ ANTONIO M. PM GRANADA 11:28:51 1 211805 1121,5515 918,94 0,8539
35 Esp 17-229454 4/8 D G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:28:34 1 211050 1119,2328 917,04 0,8821
36 Esp 19-144424 6/10 G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:30:15 1 212812 1118,5913 916,51 0,8998
37 Esp 17-229524 5/8 D G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:28:41 1 211050 1118,5408 916,47 0,9325
38 Esp 19-133472 6/8 G2 RUIZ FERRER HORACIO PM GRANADA 11:28:45 1 211050 1118,1457 916,15 0,9577
39  Esp 19-144847 5/8 D G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:42:11 1 225758 1116,6004 914,88 0,9189
40 Esp 19-146781 6/8 G2 GARCIA PRIETO FABIAN PM GRANADA 11:43:33 1 225758 1109,1034 908,74 0,9425
41  Esp 20-143886 5/7 D G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:48:51 1 230614 1104,2088 904,73 0,9457
42 Esp 20-143583 2/6 D G2 ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG PM GRANADA 11:55:03 1 237278 1103,3574 904,03 0,9415
43 Esp 18-199455 7/10 G2 TANDEM ALMAGRO PM GRANADA 11:34:47 1 212812 1092,5575 895,18 1,0748
44  Esp 18-200247 2/10 D G2 CANTERO MUNOZ ANTONIO M. PM GRANADA 11:34:30 1 211805 1088,9717 892,24 1,1050
45  ESP 20-130050 2/4 D Gl CATALIN MILTRU TEODOR ALMUNECAR 12:21:02 1 262193 1087,7832 844,70 0,9129
46  Esp 19-144724 6/7 G2 MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS PM GRANADA 11:52:02 1 230614 1087,6309 891,15 1,0610
47  ESP 20-130120 3/4 D Gl CATALIN MILTRU TEODOR ALMUNECAR 12:21:09 1 262193 1087,2569 844,29 0,9535
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Pais Anilla

ESP 20-130054
20-143772
18-200202
20-143596
14-190044
17-229309
18-199580
19-99869

18-200028
14-190179
17-230016
18-200252
18-200163
18-200122
18-195835
18-195808
19-133918
19-132921
18-194914
17-229496
18-192991
17-191562
19-132923
18-195014
14-190014
18-194898
14-190087
13-196054
18-200062
13-196011
15-234548
18-195862
16-237832
17-191061
19-133344
17-191092
16-239340
17-191043
19-133995
17-191150
ESP 16-211146
Esp 17-229511
POR 15-5069685
18-184228
19-133325
18-195684
18-200221
12-294304
12-294309
14-313023
14-313024
12-294307
19-132874
19-115162
19-133510
19-133245
19-133993
19-133557
19-133267
19-144441
19-132952
18-200153
20-116442
19-144787
19-132902
14-190063
16-238164

Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
Esp
ESP
Esp
ESP
Esp
ESP

Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

0/Cl1

D
4/4 D
3/6 D
3/10 D
4/6 D
1/10 D
8/10
5/6
7/9
4/10
2/10
3/10
5/10
6/10
7/10
1/8
2/8
3/8
5/10
1/9
6/6
3/4
4/4
6/10
1/8 D
4/10 D
7/10
5/10 D
6/10
8/10
7/10
8/10
4/8
5/8
/5
1/4
2/5
7/8
35 D
6/8
4/5
5/5
8/8
8/9
9/9
2/4
2/9
9/10
1/1
12
12
2/2
2/2
8/10
3/9
2/8
4/9
7/8
38 D
59 D
9/10
9/10
10/10
4/8 D
7/8
10/10
9/10
58 D
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Gl
G2
Gl
G2
G2
G2
G2
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Gl
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Gl
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G2
G2
Gl
Gl
G2
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
Gl
G2
Gl
G2
Gl
G2
Gl
G2
Gl

Socio

CATALIN MILTRU TEODOR
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
TANDEM ALMAGRO

ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
GARCIA MARTIN MARCOS
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
MARCOS CRUZ ARTURO
MARCOS CRUZ ARTURO
MARCOS CRUZ ARTURO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
ROLDAN GUERRA MIGUEL ANG
ROS LOPEZ MIRIAN

DANUT ROS NICOLAE

GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
MARCOS CRUZ ARTURO
MARCOS CRUZ ARTURO

RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
BELMONTE CALVO SANTIAGO
RUIZ OLIVARES JOSE LUIS

RUIZ FERRER HORACIO

RUIZ OLIVARES JOSE LUIS
MARCOS CRUZ ARTURO

RUIZ OLIVARES JOSE LUIS

RUIZ OLIVARES JOSE LUIS

RUIZ FERRER HORACIO

GARCIA MARTIN MARCOS
GARCIA MARTIN MARCOS
BELMONTE CALVO SANTIAGO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
JOYA FERNANDEZ JOAQUIN
JOYA MARTIN LOLI

PERALTA RUIZ JOSE MANUE
PERALTA RUIZ JOSE MANUE
JOYA MARTIN LOLI

GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
MARCOS CRUZ ARTURO
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
TANDEM ALMAGRO

GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO MUNOZ ANTONIO M.
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
GARCIA PRIETO FABIAN
GENEROSO ALMAZAN SEBASTIAN
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
HIDALGO HIDALGO ANTONIO

Club

ALMUNECAR
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
ALMUNECAR
ALMUNECAR
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB
ALMUNECAR
M.PENIB
ALMUNECAR
PM GRANADA
ALMUNECAR
M.PENIB
ALMUNECAR
ALMUNECAR
PM GRANADA
PM GRANADA
PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
ALMUNECAR
ALMUNECAR
ALMUNECAR
ALMUNECAR
ALMUNECAR
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB
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Hora

12:21:14
11:58:54
11:37:28
12:01:28
11:39:08
11:40:51
12:04:27
11:55:58
11:42:42
11:42:58
11:43:07
11:44:14
11:45:17
11:45:24
12:43:08
12:45:03
12:45:06
12:42:44
12:43:06
12:16:43
12:48:02
12:48:05
12:51:03
12:59:02
11:56:57
12:56:20
11:59:01
11:59:04
11:59:14
12:00:01
12:00:10
13:04:00
13:10:21
12:40:45
12:42:11
12:41:23
12:07:16
12:44:04
13:14:48
12:45:55
12:47:33
12:13:12
12:33:25
12:36:00
13:02:07
13:33:35
12:31:16
13:10:55
13:11:05
13:15:00
13:15:06
13:13:14
13:46:20
13:47:26
13:56:52
13:48:30
13:58:32
14:06:36
14:05:18
13:05:52
14:33:01
13:15:45
15:01:19
14:00:14
15:10:14
13:48:47
15:34:03

Dia
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Dist
262193
237278
211805
237278
211849
212812
237278
225727
211805
211849
211849
211805
211805
211805
270916
270916
270916
267929
266360
237278
267697
267697
267929
273512
211849
267929
211849
211849
211805
211849
211849
270916
270916
242791
244056
242791
211050
242791
270916
242791
242791
211050
225727
225727
244056
266360
211805
243323
243323
245842
245842
243323
267929
266360
273512
266360
270916
273512
266360
212812
267929
211805
273512
225758
267929
211849
273512

Veloc

1086,8813
1083,9516
1072,6114
1071,3892
1063,8500
1059,5569
1057,1486
1045,1937
1044,9186
1043,7576
1042,9868
1037,0736
1031,7691
1031,1831
1029,5769
1022,1317
1021,9389
1019,7716
1012,3907
1002,3671
998,7415
998,5552
988,4818
980,2126
976,4831
969,5826
967,2689
967,0481
966,1168
962,8725
962,2165
953,9296
933,0670
931,1218
930,8563
928,8657
928,6448
919,4269
918,9824
913,0304
907,4566
905,0172
890,7346
881,7461
865,0854
849,4074
842,9491
836,4010
835,9221
833,3593
833,0769
829,7931
821,0255
813,4786
811,9295
810,8371
800,2639
789,1287
771,3872
744,4450
718,2735
716,1623
681,5366
663,5387
653,1112
644,3392
630,1394

Puntos

844,00
888,13
878,84
877,84
871,66
868,14
866,17
856,38
856,15
855,20
854,57
849,72
845,38
844,90
799,50
793,72
793,57
791,88
786,15
821,29
775,55
775,41
767,59
761,16
800,08
752,91
792,53
792,35
791,58
788,93
788,39
740,76
724,55
723,04
722,84
721,29
760,88
713,96
713,62
709,00
704,67
741,52
729,82
722,46
671,76
659,59
690,67
649,49
649,12
647,13
646,91
644,36
637,55
631,69
630,49
629,64
621,43
612,78
599,01
609,96
557,76
586,78
529,23
543,67
507,16
527,94
489,32

Coef

0,9738
1,0985
1,2557
1,1433
1,3056
1,3247
1,2105
1,2960
1,4064
1,4312
1,4563
1,4817
1,5068
1,5319
1,2173
1,2369
1,2566
1,2904
1,3180
1,5020
1,3512
1,3710
1,3897
1,3808
1,8078
1,4493
1,8580
1,8831
1,9086
1,9333
1,9584
1,5511
1,5707
1,7746
1,7872
1,8184
2,1171
1,8622
1,6885
1,9060
1,9279
2,2431
2,1208
2,1444
2,0051
1,8572
2,3607
2,0767
2,0986
2,0987
2,1204
2,1642
1,9853
2,0169
1,9837
2,0569
2,0419
2,0420
2,1168
2,6744
2,1441
2,7374
2,1392
2,6153
2,2235
2,8372
2,2170
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NG
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Pais
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp
ESP
Esp
Esp
ESP
ESP
Esp
ESP
Esp
Esp
Esp
Esp
Esp

Anilla

18-184213
19-133211
17-226654
19-133520
19-133237
19-133537
18-192930
14-191614
18-194964
12-214213
12-214238
18-199431
13-202372
18-195158
19-133994
19-133244
19-144871
19-133545

O/Cl1 D ZIf
77 G2
6/9 Gl
3/4 D Gl
6/8 Gl
7/9 Gl
7/8 Gl
44 D Gl
10/10 G2
8/9 Gl
13 D Gl
2/3 D Gl
10/10 G2
33 D Gl
4/4 D Gl
8/8 Gl
9/9 Gl
8/8 G2
8/8 Gl

Socio
MARTINEZ PEREZ JOSE LUIS
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
BELMONTE CALVO SANTIAGO
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
HIDALGO HIDALGO ANTONIO
ROS LOPEZ MIRIAN
CANTERO EXTREMERA ANTONIO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
MOHAMED SIDI SALHA
MOHAMED SIDI SALHA
TANDEM ALMAGRO
MOHAMED SIDI SALHA
BELMONTE CALVO SANTIAGO
MARCOS CRUZ ARTURO
VILCHES GAMEZ SANTIAGO
GARCIA PRIETO FABIAN
HIDALGO HIDALGO ANTONIO

Club

PM GRANADA
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB
ALMUNECAR
PM GRANADA
M.PENIB
ALMUNECAR
ALMUNECAR
PM GRANADA
ALMUNECAR
M.PENIB
M.PENIB
M.PENIB

PM GRANADA
M.PENIB

Hora
14:47:46
16:25:04
16:15:17
17:15:59
17:17:28
18:24:37
18:14:48
16:49:15
19:15:55
19:12:31
19:13:02
17:59:11
19:22:37
08:23:04
11:56:16
12:32:35
11:48:01
17:06:50
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Dia

[ ORI NCTRE NG NG S NG Y GG G G G G G UG UG UG U

Dist
230614
266360
244056
273512
266360
273512
267697
211849
266360
242791
242791
212812
242791
244056
270916
266360
225758
273512

Veloc

594,7236
549,1204
513,4937
510,2994
495,5842
452,3726
450,0605
416,0000
406,0882
372,0840
371,7896
367,4346
366,4125
314,0722
273,5788
259,4626
229,8922
210,2591

Puntos
487,28
426,41
398,74
396,26
384,84
351,28
349,49
340,85
315,34
288,93
288,71
301,06
284,53
243,89
212,44
201,48
188,36
163,27

Coef

2,6525
2,3165
2,5500
2,2948
2,3764
2,3337
2,4043
3,0632
2,4563
2,7166
2,7385
3,1493
2,7824
2,7897
2,5328
2,5961
3,0865
2,5671



